



5R Finans ApS

Skt. Knuds Torv 11, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34715734

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Carsten Gad Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.05.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5R Finans ApS
Skt. Knuds Torv 11, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34715734
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Steen McCormick
Carsten Gad Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er investering i kapitalandele samt yde udlån til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 546 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.670)	(31.066)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		515.930	(151.795)
Andre finansielle indtægter	1	48.603	87.678
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(999.000)
Andre finansielle omkostninger		0	(1.129)
Resultat før skat		554.863	(1.095.312)
Skat af årets resultat	2	(8.572)	(18.100)
Årets resultat		546.291	(1.113.412)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		546.291	(1.113.412)
Resultatdisponering		546.291	(1.113.412)

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.548.995	277.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.000	1.100.000
Finansielle aktiver	3	3.648.995	1.377.225
Anlægsaktiver		3.648.995	1.377.225
Andre tilgodehavender		894.012	2.118.044
Tilgodehavende selskabsskat		900	2.300
Tilgodehavender		894.912	2.120.344
Likvide beholdninger		5.785	50.340
Omsætningsaktiver		900.697	2.170.684
Aktiver		4.549.692	3.547.909

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.690	82.204
Overført overskud eller underskud		181.794	(343.011)
Egenkapital		365.484	(180.807)
Skyldig selskabsskat		3.572	15.100
Langfristede gældsforpligtelser		3.572	15.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		1.123.136	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	2.900.000	3.400.000
Anden gæld		150.000	306.116
Kortfristede gældsforpligtelser		4.180.636	3.713.616
Gældsforpligtelser		4.184.208	3.728.716
Passiver		4.549.692	3.547.909
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	82.204	(343.011)	(180.807)
Overført til reserver	0	21.486	(21.486)	0
Årets resultat	0	0	546.291	546.291
Egenkapital ultimo	80.000	103.690	181.794	365.484

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	83.244
Øvrige finansielle indtægter	48.603	4.434
	48.603	87.678

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.572	18.100
	8.572	18.100

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	195.021	2.099.000
Tilgange	2.255.840	0
Afgange	(5.556)	0
Kostpris ultimo	2.445.305	2.099.000
Opskrivninger primo	82.204	0
Andel af årets resultat	120.107	0
Tilbageførsel ved afgange	(98.621)	0
Opskrivninger ultimo	103.690	0
Nedskrivninger primo	0	(999.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(999.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.548.995	1.100.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rideinstyle ApS	København	ApS	30
Chili Security ApS	Odense	ApS	20
The Hungry Chef ApS	Aarhus	ApS	36,80

4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter løbende mellemregninger med selskabets anpartshavere.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
